Акционерное общество «БКС Банк»

Приложение № 3 к

Регламенту о порядке признания лиц квалифицированными инвесторами

КЛИЕНТУ

Для физического лица: ФИО, паспортные данные, ИНН
Для юридического лица: Наименование, ОГРН

Уведомление о признании Клиента Квалифицированным инвестором

 Настоящим уведомляем Вас, что, рассмотрев предоставленные Вами Заявление о признании

квалифицированным инвестором и проверив документы, подтверждающие соответствие требованиям,

предъявляемым к квалифицированным инвесторам, АО «БКС Банк» принято решение признать Вас

квалифицированным инвестором в отношении следующих видов ценных бумаг и (или) иных финансовых

инструментов и (или) услуг:

Виды финансовых инструментов (услуг), виды сделок

Дата внесения записи о признании Клиента квалифицированным инвестором в Реестр квалифицированных

инвесторов «__» ________ 20____г.

Для физического лица:

1.Настоящим АО «БКС БАНК» уведомляет Вас о последствиях признания Вас квалифицированным инвестором:
Признание Вас квалифицированным инвестором предоставляет Вам возможность совершения сделок с ценными бумагами, предназначенными

для квалифицированных инвесторов, и заключения договоров, являющихся производными финансовыми инструментами, предназначенных для
квалифицированных инвесторов, в отношении которых Вы были признаны квалифицированным инвестором. Приобретение указанных ценных

бумаг и заключение указанных договоров связано с повышенными рисками.

2. Настоящим АО «БКС Банк» уведомляет Вас о праве подать заявление в АО «БКС Банк» об исключении Вас из реестра лиц, признанных
квалифицированными инвесторами. В этом случае Вы утрачиваете возможность приобретать ценные бумаги, предназначенные для

квалифицированных инвесторов, и заключать договоры, являющиеся производными финансовыми инструментами, предназначенные для

квалифицированных инвесторов, в отношении которых Вы были признаны квалифицированным инвестором, пользуясь услугами АО «БКС Банк».

Уполномоченный работник АО «БКС Банк»  ___________________________/ФИО/печать